PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 88 26 de Junho de 2021  PG. 1/1

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

PRORROGAÇÃO  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 29/2021(PMDN).

Considerando o equívoco na data de abertura entre Edital e Aviso de Licitação, que a devida

prorrogação não venha prejudicar as empresa e o certame em Ato deserto.

O Município de Diamante do Norte – PR, torna público, a prorrogação Pregão Presencial

n° 29/2021, tipo Menor Preço, Global. Objeto: A presente licitação tem por objeto a

contratação de empresa no ramo de atividade de prestação de serviços médicos em clínica

geral, destinados ao atendimento das unidades básicas de Saúde através da Estratégia Saúde da

Família, conforme agenda definida em regulamentação própria da Secretaria Municipal de

Saúde, conforme Termo de referência, anexo I, prorrogado para às 09hs00 do dia 09/07/2021.

Informações: retirada do Edital no Departamento de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, ou

informações através do telefone (44) 3429-1319.

Diamante do Norte, 25 de junho de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ny5Sfv neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-06-28T11:47:10-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura